
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 25.08.2021 № 1143 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, 

копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета 

собственника жилого помещения, справок и иных документов)», утверждённый 

постановлением главы городского округа Богданович от 28.11.2019 № 2175 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением главы городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об 

утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов 

осуществления муниципального контроля и административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Пункт 19 Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-

лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого 

помещения, справок и иных документов)», утверждённый постановлением главы 

городского округа Богданович от 28.11.2019 № 2175, изложить в следующей 

редакции: 

«19. Получение муниципальной услуги в многофункциональном центре 

осуществляется в порядке, предусмотренном соглашением о взаимодействии, 

заключенным между администрацией городского округа Богданович и 

государственным бюджетным учреждением Свердловской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг» (далее по тексту – МФЦ), при наличии муниципальной услуги в соглашении 

между администрацией городского округа Богданович и МФЦ.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и разместить на 

официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


